
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie gminy Biała Piska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) - Rada Miejska w Białej Piskiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli nieruchomości uiszcza 

się miesięcznie, z dołu bez wezwania, w terminie do 25 dnia każdego miesiąca. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest za pośrednictwem indywidualnego dla 

każdego właściciela nieruchomości numeru rachunku, zwanego „rachunkiem wirtualnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/300/2012 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 12 września 2012 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie gminy Biała Piska (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 2012 r., poz. 3190). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 1741


		2015-05-07T10:18:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




